Startnummer

6er Einrad Elite offen

1ler Kunstrad Elite Frauen

1ler Kunstrad Elite Manner

2er Kunstrad Elite Frauen

4er Einrad Elite (offen)

2er Kunstrad Elite offen

5. Heinz-Butz-Gedachtnis-Turnier - Beginn ca. 16 Uhr

Name

101 Schwabach 1

Christina Peciak, Rebecca Schmiedl, Tanja Schlogl
Mira Leinberger, Jeremy Gartner, Jessica Nebe

102 Nicole Aydin

103 Monique Schmidt

104 Judith Kania

105 Sophie-Therese Immler
106 Paulina RoRbach

107 Johanna Graff

108 Albert Frank
109 Marinus Kraus

110 Jessica Nebe / Melanie Engelhardt
111 Anna Kern / Sophie-Therese Immler
112 Karina Wemhofer / Paulina RoRbach

113 Schwabach 1
Jessica Nebe, Christina Peciak
Mira Leinberger, Jeremy Gartner
114 Burgheim
Monika Frank, Anna Kern
Sophie-Therese Immler, Albert Frank

115 Manfred Butz / Mathias Butz
116 Clara / Michael Niedermeier

Verein

RMSC Solidaritat Schwabach

RMSC Solidaritat Schwabach
RMSC Solidaritat Schwabach
RSV Steinhoring

RV Burgheim

RKV Bullach

TSV Bernlohe

RV Burgheim
RKB Solidaritat Bruckmihl

RMSC Schwabach
RV Burgheim
RKV Bullach

RMSC Solidaritat Schwabach

RV Burgheim

ASV Nirnberg
RKB Solidaritat Bruckmihl

Aufgestellt

33,80

30,30
30,50
44,70
48,90
76,90
79,00

38,50
79,90

24,40
33,90
72,10

42,10

46,90

20,70
66,80

Ausgefahren



